



Bownty ApS

CVR-nr. 33 25 10 17

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 22 / 5 2014

Dirigent

Steffen W. Frøhn

FC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 237 1.tv, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

Bownty ApS
Vester Voldgade 83, 2 tv
1552 København V

CVR-nr.: 33 25 10 17

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Jacob Ekkelund
Steffen Wiemann Frølund
Marc Francois Engelage Lucas
Pia Pickering Vemmelund
Thomas Bro Folmann

Direktion

Steffen Wiemann Frølund

Revision

FC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 237, 1. tv
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i online deal aggregator.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.530.999 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.099.607 og en egenkapital på kr. -4.697.356.

Selskabet har i regnskabsåret investeret kraftigt i vækst for at udnytte et tidsmæssigt markedspotentiale, og realiserer derved et underskud. Likviditeten i selskabet er succesfuldt investeret i udvikling til opbygning af e-mail permissions, brand, kendskab og en loyal brugerskare på tværs af markeder, samt IT platformene. Alt sammen succesfuldt med hurtig tilbagebetalingstid, hvilket har løftet omsætningen betragteligt ift. 2012 og henover månederne i 2013. Der er udfra dette brugt tid på at markedsføre disse udviklinger. Disse aktiver, samt det skalerbare vækstpotentiale, udgør værdien i selskabet.

Selskabet har modtaget likviditet fra eksterne investorer på 5.541.166, som er investeret efter ovenstående forskrifter.

Førerpositionen på det danske marked er blevet yderligere udbygget betragteligt og aktiviteterne på det engelske marked har vokset kraftigt. Selskabet har derudover åbnet aktivitet i Spanien, Italien, Tyskland og Frankrig, hvorved selskabet i dag er en seriøs kandidat til den europæiske markedsleder position.

Selskabets omsætning er kommissioner på salg skabt hos partnere. Det betyder at omsætningen selskabet skaber til sine partnere er ca. faktor 10 større end selskabets rapporterede omsætning.

Selskabet har yderligere kapitalindsprøjtninger planlagt for 2014. Selskabet har ramt break-even på sine faste omkostninger og forventer størstedelen af sine midler og fremtidige kapitalindsprøjtninger går direkte til vækstskabende initiativer såsom markedsføring eller forbedringer på IT-platformene.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkeligt med likvide midler til den fortsatte drift. Der er fortsat adgang til ekstern kapital og selskabets variable omkostninger kan minimeres hvorved selskabet er profitabelt.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014 forventes at være positiv.



Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2013

Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat	<u>-960.534</u>	<u>1.892.287</u>
1 Personaleomkostninger	-782.313	2.732.775
2 Af- og nedskrivninger	<u>-317.301</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.060.148	4.625.062
3 Andre finansielle indtægter	192	5.782
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.698</u>	<u></u>
Ordinært resultat før skat	-2.203.654	4.630.844
4 Skat	672.655	137.501
Årets resultat	<u>-1.530.999</u>	<u>4.768.345</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-1.530.999	4.768.345
	<u>-1.530.999</u>	<u>4.768.345</u>



Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER	2013 kr.	2012 kr.
Note		
Færdiggjort udviklingsprojekt	2.855.713	0
5 Immaterielle anlægsaktiver	<u>2.855.713</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>2.855.713</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	651.913	417.140
Andre tilgodehavender	2.968	10.114
Tilgodehavender	<u>654.881</u>	<u>427.254</u>
Likvide beholdninger	589.013	65
Omsætningsaktiver	<u>1.243.894</u>	<u>427.319</u>
Aktiver i alt	<u><u>4.099.607</u></u>	<u><u>427.319</u></u>



Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER

2013
kr.

2012
kr.

Note

Selskabskapital	194.899	194.899
Overført resultat	-4.892.255	-779.880

6 Egenkapital

-4.697.356

-584.981

Ansvarlig lånekapital

5.541.166

0

Langfristede gældsforpligtelser

5.541.166

0

Gæld til banker

0

387.241

Leverandører af varer og tjensteydelser

182.568

206.511

Selskabsskat

0

0

Ej registreret kapitalforhøjelse

2.581.376

0

Anden gæld

491.853

418.548

Kortfristede gældsforpligtelser

3.255.798

1.012.300

Gældsforpligtelser

8.796.964

1.012.300

Passiver i alt

4.099.607

427.319

7 Eventualposter mv.

8 Nærtstående parter



Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	3.100.935	2.631.942
ATP Mm	13.308	0
Andre sociale omkostninger	169.387	100.833
Udviklingsrelateret løn	-2.501.317	0
I alt	<u>782.313</u>	<u>2.732.775</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	317.301	0
I alt	<u>317.301</u>	<u>0</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	192	5.782
Øvrige finansielle omkostninger	-143.698	-12.103
I alt	<u>-143.506</u>	<u>-6.321</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Refunderet skat, vedr. udviklingsomkostninger 2012	672.665	137.501
I alt	<u>672.665</u>	<u>137.501</u>



5 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2013	0
Tilgang	3.173.014
Afgang	0
Kostpris 31. december 2013	<u>3.173.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	0
Årets afskrivninger	317.301
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>317.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>2.855.713</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	194.899	-779.880		-584.981
Overført resultat	0	-4.112.375	0	-4.112.375
Egenkapital 31. december 2013	<u>194.899</u>	<u>-4.892.255</u>	<u>0</u>	<u>-4.697.356</u>



7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Metacompany Holding ApS	33,62%
Andreas Krüger	5,72%
Sunesti Holding - Marc Lucas	9,83%
SCSK 5696- Michael Grinsted	10,69%
SCSK 5697- Lars Priemé	10,69%
DSI	26,25%